Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

RESULTADO PRELIMINAR

(Câmpus Concórdia)

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 401/2022,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

(Substituto/Temporário) na área de Informática do Câmpus Concórdia, TORNA PÚBLICO o

resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

(Substituto/Temporário), instituído pelo Edital nº 93/CAMSDP/IFC/2022, de 13 de dezembro de

2022.

Área: Informática

Regime de Trabalho: 40h semanais

Processo: 23351.006789/2022-41

Nº de vagas: 01

Classificação        Candidato   Nota Final

1º Caroline Guterres Silva 96,73

2º Rodrigo Cesar Agliardi 92,38

Desclassificado Tiago de Almeida Leite ---

Concórdia, 27, de janeiro, de 2022

Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nº 401/2022

mailto:prodi@ifnmg.edu.br